Motto: Super hoc filiis vestris narrate, et filii vestri, filiis suis, et filii eorum generationi alteri Ivel. c. 1. v. 5. Et quatenus nobis denegetur diu vivere, relinquamus aliquid, quo nos vixisse testemur. Plinius junior libro C. 3-o epila 7-a.

Introducere.

I. Series chronologica imperatorum romanorum usque ad excidinm imperii constantinopolitani, eorumque annus, quo regnare desiere. II. Series chronologica regum Hungariae. III. Series chronologica principum Transylvaniae. IV. Series chronologica ciarorum muscoviticorum. V. Series chronologica princip. Moldaviae.

Conspectus totius operis.

Brevis notitia rerum dacicarum.

Caput I.

§. 1. Quid Dacia et quae ejus divisio? §. 2. Quales olim inhabitatores habuerit Dacia? §. 3. Quando et per quem adductae sunt coloniae romanae in Dacia? §. 4. Utrum moderni valachi, seu ut semet vocant „romani“ veri sint dictarum coloniarum romanarum pronepotes?

§. 5. Continuantur victoriae Claudi et alior. §. 6. Quando quomodo divisum fuit romanum imp. in praefecturas.

Caput II.

De Gothorum, Hunorum, Gepidar. Cothrigororum, Utrigoror., Uzorum, Avarum, Abotitorum et tandem Hungarorum in Daciam adventu.

§. 1. Quando et qua occasione Gothi in Daciam irruppero? §. 2. Quandiu erant quieti Gothi in insessa Daciae parte? §. 3. Quae Hunnorum natura et icon? §. 4. Quandiu Hunni mansere in Pannonia, et quomodo inde xterminati? §. De Avaribus. §. 6. Quid factum cum his Avaribus? §. 7. Quinam fuerint isti Bulgari, et quando Regnum illorum fundatum? §. 8. Quandiu duravit islad Bolgaror. Regnum?

Caput III.

§. 1. De Hungaror. et Pocinacarum in Daciam adventu. §. 2. Qualis locus, et quoisque se extendebat illa Regio? §. 3. Quomodo dux Tuhut Transylvaniam ocupavit? §. 4. Secundum bellum Hungarorum cum Menomorut. §. 5. Hungarorum de Glad duce Banatus victoriae ejusque causae? §. 6. Cujus religionis erant tunc Valachi; et cujus Hungari? §. 7. Quali conatu S. Stephanus protorex religionem christianam inter suos implantari fecerit? §. 8. Qualiter actum Banatus dux vetus a S. Stephano? §. 9. Fuere ne S. Stephano alia bella cum aliis? §. 10. Quales S. Stephanus in subacta Transilvania dispositiones fecerit (§. 11. De aliis ordinationibus per S. Stephanum et successores in Transylvania factis. §. 12. Utrum haec Hungarorum saxonum, siculor et aliarum nationum in Transylvania cohabitatio praejudicaverit aliquid nationi Valachiae? §. 13. Quando et per quos est instauratum regnum Valacho-Bulgaricum? §. 14. De adventu cumanorum, eorumque contribubilium, pacinacarum in Hungariam et de tartaris. §. 15. Caroli Roberti pugna contra Valachos. §. 16. De clade nicopolitana. §. 17. Qualiter Valachia et Moldavia a turcis subacta? §. 18. Quis et qua natione ortus fuit hic Ivannes Corvinus? §. 19. De clade Varnensi. §. 20. Celebris Victoria Hunyadi apud Belgradum. §. 21. Matthias fit rex. §. 22. Frustraneus Joannis Paleologi conatus pro uniendis ecclesiis, et quae causae ignorantiae natonis Valachiae. §. 23. Quae fata Hungariae secl. 16 ineunte, et quod dozsaiyanum disturbium. §. 24. De clade ad Mohats.